
RAADSBESLUIT
Zaak en documentnummer: D24.1217766
Portefeuillehouder: E. Bijleveld

Onderwerp
Het afgeven van een verklaring van geen bedenkingen voor omgevingsvergunning Warmtenet 
Benedenbuurt Dolderstraat 88

De raad van de gemeente Wageningen,

Gelezen:
het raadsvoorstel,

BESLUIT

Een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor omgevingsvergunning Warmtenet
Benedenbuurt Dolderstraat 88, voor het realiseren van een warmte opwekinstallatie en 
distributieleidingen naar de wijk Benedenbuurt vanaf adres Dolderstraat 88, met inachtneming       
van de ingediende zienswijzen en de beantwoording hierop zoals opgenomen in de   
zienswijzennota.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 juli 2024

de griffier, de voorzitter,

Gerald Gnodde
10-07-2024

Floor Vermeulen
11-07-2024


		2024-07-11T15:54:53+0200


	



